
4º AVENTURA FADA 

14 de Abril 2019– Patagones (Bs As) 

CLASIFICACIONES 

 

www.aventurasdelacomark.com.ar                 info@aventurasdelacomark.com.ar                   Cel: 2920-587420 

CATEGORIAS 21km 

Posición Grupo Posición Número Nombre Tiempo Chip Ciudad 

Categoría: Femenino 30 a 34        

1 44 448 ALVAREZ,  Laura 02:05:32.15 General Roca 

2 70 413 CARRIQUEO,  Pamela Anahi 02:26:04.34 Viedma 

Categoría: Femenino 35 a 39        

1 35 499 CARRIQUEO,  Claudia 02:00:52.42 Patagones 

2 47 434 OSTERTAG,  Patricia Lorena 02:08:03.08 Viedma 

3 65 442 GUZMAN,  Silvia 02:18:10.79 Viedma 

4 71 476 SEPULVEDA,  Sabrina 02:27:56.85 Las Grutas 

Categoría: Femenino 40 a 44        

1 23 450 VALIENTE,  Valeria Paola 01:54:32.32 Viedma 

2 48 405 ECHARREN,  Natalia Lorena 02:10:47.08 Patagones 

3 49 406 AVENENTE,  Rina 02:10:48.42 Patagones 

4 50 409 CORREA,  Luciana 02:11:44.83 Viedma 

5 59 457 BILLIET,  Cecilia 02:15:12.53 
Playas 

Doradas 

6 60 453 GANDOLFI,  Carolina 02:15:38.54 Patagones 

7 63 408 TORRES,  Karina 02:17:32.73 Patagones 

8 66 452 GANDOLFI,  Paulina 02:20:00.15 Patagones 

9 73 447 AGUERO,  Gabriela 02:32:02.30 General Roca 

10 76 414 CENTENO,  Silvia 02:54:07.26 Patagones 

Categoría: Femenino 45 a 49        

1 30 404 BIANCALANA,  Alejandra 02:00:05.17 Patagones 

2 58 475 AGUIRRE CORIA,  Andrea 02:15:05.61 Las Grutas 

3 64 443 GEOGHEGAN,  Juana 02:17:46.87 Patagones 
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4 67 421 VILLARREAL,  Mariana 02:20:01.95 Viedma 

5 68 440 APPIOLAZA,  Iris Febea 02:24:52.88 Viedma 

6 74 424 PALACIOS,  Paula 02:33:04.45 Viedma 

7 77 480 SOLIS,  Leticia 02:54:19.05 Pedro Luro 

8 DNS 471 SCATENA,  Maria Eva   Viedma 

Categoría: Femenino 50 a 54        

1 37 425 FURFURO,  Viviana 02:02:16.26 Patagones 

2 56 415 PISANDELLI,  Ana 02:13:59.00 Viedma 

3 75 459 MORALES,  Eva Beatriz 02:47:25.00 Patagones 

Categoría: Femenino 55 a 59        

1 72 429 GONZALEZ,  Nelida 02:31:05.49 Viedma 

Categoría: Masculino +65        

1 36 451 IBAÑEZ,  Jesus 02:01:41.29 Patagones 

2 61 477 RAILAO,  Juan 02:15:58.34 Las Grutas 

Categoría: Masculino 20 a 29        

1 3 412 RECABARREN,  Nicolas 01:29:47.50 Viedma 

2 57 449 ARCAJO,  Diego 02:14:57.11 Viedma 

Categoría: Masculino 30 a 34        

1 7 427 ROTH,  Matias 01:38:10.68 Patagones 

2 9 497 IGNACIO,  Fernando Eliseo 01:39:46.40 Viedma 

3 14 420 OLIVERO,  Bruno 01:44:49.82 Viedma 

4 26 441 BAFFONI,  Emanuel 01:56:38.45 Viedma 

5 28 432 PERTICARINI,  Cristian 01:58:51.15 Viedma 

6 32 474 MARIN,  Mauro 02:00:27.01 Patagones 

7 39 446 BUENOPIL,  Luis 02:03:06.09 Viedma 

8 41 401 FONTANA,  Sebastian Andres 02:04:46.04 Viedma 
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9 62 411 IDIARTE,  Sebastian 02:17:30.32 Viedma 

Categoría: Masculino 35 a 39        

1 1 430 CABRERA,  Miguel 01:23:09.27 Viedma 

2 2 472 DILEO,  Andres 01:28:30.07 Viedma 

3 4 426 ASCONAPE,  Carlos 01:30:56.73 Patagones 

4 11 494 OCAMPOS,  Rafael 01:41:43.46 Viedma 

5 17 454 PARDO,  Diego 01:45:45.91 Viedma 

6 21 496 MOLINA,  Lucas 01:50:28.37 Viedma 

7 22 435 PARDO,  Dario Martin 01:54:01.63 Viedma 

8 24 428 IBAÑEZ,  Cristian Javier 01:55:21.41 Patagones 

Categoría: Masculino 40 a 44        

1 5 492 BLANCO,  Rogelio 01:34:08.34 Patagones 

2 8 416 ZARZOSA,  Martin 01:39:31.10 Patagones 

3 12 460 AYALA,  Roberto Francisco 01:42:11.46 Patagones 

4 16 493 FOSCHI,  Marco 01:45:33.79   

5 19 431 BENESSI,  Fabian 01:49:35.33 Viedma 

6 20 418 LIRA,  Juan Francisco 01:49:49.14 Viedma 

7 25 439 ILLESCA PALACIOS,  Miguel 01:55:52.82 Patagones 

8 40 437 MERKEL,  Javier Eduardo 02:04:18.92 Viedma 

9 45 495 PASTOR,  Matias Rafael 02:07:17.70 Viedma 

10 46 417 GUERRA,  Mario 02:07:26.82 Viedma 

11 51 458 TRALCAL,  Diego 02:12:45.42 General Roca 

12 55 402 HECHENLEITNER,  Javier 02:13:32.68 Patagones 

Categoría: Masculino 45 a 49        

1 6 422 CEVOLI,  Luis 01:36:33.78 Viedma 

2 10 438 NAVARRO,  Norberto 01:41:38.69 Viedma 
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3 15 469 GUTIERREZ,  Gavino 01:45:08.56 Choele Choele 

4 30 400 RIVAS,  Elio 01:59:32.39 Viedma 

5 34 491 CASTRO,  Julio 02:00:43.34 Viedma 

6 38 455 GARCIA POGGI,  Ramiro 02:02:24.94 Viedma 

7 54 423 ALVAREZ,  Julio 02:12:59.92 Patagones 

8 DNS 479 TRIPODI CUESTAS,  Jorge Raul   Viedma (RN) 

Categoría: Masculino 50 a 54        

1 13 410 ITURBURU,  Floreal 01:43:36.25 Viedma 

2 18 444 LOZA MONTAÑA,  Anibal 01:47:29.21 Viedma 

3 33 403 GIMENEZ,  Ruben Miguel 02:00:39.96 Viedma 

4 42 498 LIZASUAIN,  Martin Edgardo 02:04:54.81 Luis Beltran 

5 43 456 TOUNDAIAN,  Gonzalo 02:05:25.72 Viedma 

6 52 473 CAÑUQUEO,  Orlando 02:12:54.06 Viedma 

Categoría: Masculino 55 a 59        

1 29 407 NAVARRO,  Raul 01:59:14.59 Patagones 

2 53 419 PAEZ,  Juan Angel 02:12:58.27 Viedma 

3 69 445 VEGA,  Ruben Dario 02:25:29.54 Viedma 

Categoría: Masculino 60 a 64        

1 27 478 SEPULVEDA,  Ruben Dario 01:58:27.13 Las Grutas 

2 31 436 GAUNA,  Jose Antonio 02:00:24.10 Viedma 

 

GENERAL 21km 

Posición Grupo Número Nombre Tiempo Chip Categoría Ciudad 

Sexo: Femenino         

1 450 VALIENTE,  Valeria Paola 01:54:32.32 Femenino 40 a 44 Viedma 
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2 404 BIANCALANA,  Alejandra 02:00:05.17 Femenino 45 a 49 Patagones 

3 499 CARRIQUEO,  Claudia 02:00:52.42 Femenino 35 a 39 Patagones 

4 425 FURFURO,  Viviana 02:02:16.26 Femenino 50 a 54 Patagones 

5 448 ALVAREZ,  Laura 02:05:32.15 Femenino 30 a 34 General Roca 

6 434 OSTERTAG,  Patricia Lorena 02:08:03.08 Femenino 35 a 39 Viedma 

7 405 ECHARREN,  Natalia Lorena 02:10:47.08 Femenino 40 a 44 Patagones 

8 406 AVENENTE,  Rina 02:10:48.42 Femenino 40 a 44 Patagones 

9 409 CORREA,  Luciana 02:11:44.83 Femenino 40 a 44 Viedma 

10 415 PISANDELLI,  Ana 02:13:59.00 Femenino 50 a 54 Viedma 

11 475 AGUIRRE CORIA,  Andrea 02:15:05.61 Femenino 45 a 49 Las Grutas 

12 457 BILLIET,  Cecilia 02:15:12.53 Femenino 40 a 44 Playas Doradas 

13 453 GANDOLFI,  Carolina 02:15:38.54 Femenino 40 a 44 Patagones 

14 408 TORRES,  Karina 02:17:32.73 Femenino 40 a 44 Patagones 

15 443 GEOGHEGAN,  Juana 02:17:46.87 Femenino 45 a 49 Patagones 

16 442 GUZMAN,  Silvia 02:18:10.79 Femenino 35 a 39 Viedma 

17 452 GANDOLFI,  Paulina 02:20:00.15 Femenino 40 a 44 Patagones 

18 421 VILLARREAL,  Mariana 02:20:01.95 Femenino 45 a 49 Viedma 

19 440 APPIOLAZA,  Iris Febea 02:24:52.88 Femenino 45 a 49 Viedma 

20 413 CARRIQUEO,  Pamela Anahi 02:26:04.34 Femenino 30 a 34 Viedma 

21 476 SEPULVEDA,  Sabrina 02:27:56.85 Femenino 35 a 39 Las Grutas 

22 429 GONZALEZ,  Nelida 02:31:05.49 Femenino 55 a 59 Viedma 

23 447 AGUERO,  Gabriela 02:32:02.30 Femenino 40 a 44 General Roca 

24 424 PALACIOS,  Paula 02:33:04.45 Femenino 45 a 49 Viedma 

25 459 MORALES,  Eva Beatriz 02:47:25.00 Femenino 50 a 54 Patagones 

26 414 CENTENO,  Silvia 02:54:07.26 Femenino 40 a 44 Patagones 

27 480 SOLIS,  Leticia 02:54:19.05 Femenino 45 a 49 Pedro Luro 
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DNS 471 SCATENA,  Maria Eva   Femenino 45 a 49 Viedma 

Sexo: Masculino         

1 430 CABRERA,  Miguel 01:23:09.27 Masculino 35 a 39 Viedma 

2 472 DILEO,  Andres 01:28:30.07 Masculino 35 a 39 Viedma 

3 412 RECABARREN,  Nicolas 01:29:47.50 Masculino 20 a 29 Viedma 

4 426 ASCONAPE,  Carlos 01:30:56.73 Masculino 35 a 39 Patagones 

5 492 BLANCO,  Rogelio 01:34:08.34 Masculino 40 a 44 Patagones 

6 422 CEVOLI,  Luis 01:36:33.78 Masculino 45 a 49 Viedma 

7 427 ROTH,  Matias 01:38:10.68 Masculino 30 a 34 Patagones 

8 416 ZARZOSA,  Martin 01:39:31.10 Masculino 40 a 44 Patagones 

9 497 IGNACIO,  Fernando Eliseo 01:39:46.40 Masculino 30 a 34 Viedma 

10 438 NAVARRO,  Norberto 01:41:38.69 Masculino 45 a 49 Viedma 

11 494 OCAMPOS,  Rafael 01:41:43.46 Masculino 35 a 39 Viedma 

12 460 AYALA,  Roberto Francisco 01:42:11.46 Masculino 40 a 44 Patagones 

13 410 ITURBURU,  Floreal 01:43:36.25 Masculino 50 a 54 Viedma 

14 420 OLIVERO,  Bruno 01:44:49.82 Masculino 30 a 34 Viedma 

15 469 GUTIERREZ,  Gavino 01:45:08.56 Masculino 45 a 49 Choele Choele 

16 493 FOSCHI,  Marco 01:45:33.79 Masculino 40 a 44   

17 454 PARDO,  Diego 01:45:45.91 Masculino 35 a 39 Viedma 

18 444 LOZA MONTAÑA,  Anibal 01:47:29.21 Masculino 50 a 54 Viedma 

19 431 BENESSI,  Fabian 01:49:35.33 Masculino 40 a 44 Viedma 

20 418 LIRA,  Juan Francisco 01:49:49.14 Masculino 40 a 44 Viedma 

21 496 MOLINA,  Lucas 01:50:28.37 Masculino 35 a 39 Viedma 

22 435 PARDO,  Dario Martin 01:54:01.63 Masculino 35 a 39 Viedma 

23 428 IBAÑEZ,  Cristian Javier 01:55:21.41 Masculino 35 a 39 Patagones 

24 439 ILLESCA PALACIOS,  Miguel 01:55:52.82 Masculino 40 a 44 Patagones 
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25 441 BAFFONI,  Emanuel 01:56:38.45 Masculino 30 a 34 Viedma 

26 478 SEPULVEDA,  Ruben Dario 01:58:27.13 Masculino 60 a 64 Las Grutas 

27 432 PERTICARINI,  Cristian 01:58:51.15 Masculino 30 a 34 Viedma 

28 407 NAVARRO,  Raul 01:59:14.59 Masculino 55 a 59 Patagones 

29 400 RIVAS,  Elio 01:59:32.39 Masculino 45 a 49 Viedma 

30 436 GAUNA,  Jose Antonio 02:00:24.10 Masculino 60 a 64 Viedma 

31 474 MARIN,  Mauro 02:00:27.01 Masculino 30 a 34 Patagones 

32 403 GIMENEZ,  Ruben Miguel 02:00:39.96 Masculino 50 a 54 Viedma 

33 491 CASTRO,  Julio 02:00:43.34 Masculino 45 a 49 Viedma 

34 451 IBAÑEZ,  Jesus 02:01:41.29 Masculino +65 Patagones 

35 455 GARCIA POGGI,  Ramiro 02:02:24.94 Masculino 45 a 49 Viedma 

36 446 BUENOPIL,  Luis 02:03:06.09 Masculino 30 a 34 Viedma 

37 437 MERKEL,  Javier Eduardo 02:04:18.92 Masculino 40 a 44 Viedma 

38 401 FONTANA,  Sebastian Andres 02:04:46.04 Masculino 30 a 34 Viedma 

39 498 LIZASUAIN,  Martin Edgardo 02:04:54.81 Masculino 50 a 54 Luis Beltran 

40 456 TOUNDAIAN,  Gonzalo 02:05:25.72 Masculino 50 a 54 Viedma 

41 495 PASTOR,  Matias Rafael 02:07:17.70 Masculino 40 a 44 Viedma 

42 417 GUERRA,  Mario 02:07:26.82 Masculino 40 a 44 Viedma 

43 458 TRALCAL,  Diego 02:12:45.42 Masculino 40 a 44 General Roca 

44 473 CAÑUQUEO,  Orlando 02:12:54.06 Masculino 50 a 54 Viedma 

45 419 PAEZ,  Juan Angel 02:12:58.27 Masculino 55 a 59 Viedma 

46 423 ALVAREZ,  Julio 02:12:59.92 Masculino 45 a 49 Patagones 

47 402 HECHENLEITNER,  Javier 02:13:32.68 Masculino 40 a 44 Patagones 

48 449 ARCAJO,  Diego 02:14:57.11 Masculino 20 a 29 Viedma 

49 477 RAILAO,  Juan 02:15:58.34 Masculino +65 Las Grutas 

50 411 IDIARTE,  Sebastian 02:17:30.32 Masculino 30 a 34 Viedma 
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51 445 VEGA,  Ruben Dario 02:25:29.54 Masculino 55 a 59 Viedma 

DNS 479 TRIPODI CUESTAS,  Jorge Raul   Masculino 45 a 49 Viedma (RN) 

 


